
Funiconario Ext Funcionario Ext
Jairo Bossuet Perez Barrera 408 Sebastian Hernandez 109

Karol Nicolle Quijano A. 124 117

Adriana Rosas Valderrama 223 Freddy Larrota Cantor 104

Sonia Ramirez Monatña 218 Cecilia Rodriguez 105

Manolo Francisco Perez Diaz 225 Zulma Yohana Perez 103

Norida Fernandez Rincon 125 Fernando Tejada 118

Diana Silva Bautista 123 Jhon Avendaño 136

Jenny Perez Caceres 150 Walter Julian Diaz 217

Diana Judith Avella Teatin 123 Marley Vega Nieto 115

Maythe Camargo Farfan 137

Funcionario Ext

Maria Fernanda Gonzalez Lopez 106 Cargo Funcionario Ext

Mayerly Vargas Torres 122 Yudy Aicela Fernadez 110

Zuly Benjumea Sanchez 112 Edilsa Sanchez 224

Edilce Parra Rojas 113 128

Jorge Alejandro Rodriguez 114 Fabian Fajardo Restrepo 130

Magdalena Rios Rueda 222 Fredy Vargas Urbano 130

Emilio Alvis Torres 111 Sonia Vargas Rodriguez 219

Camilo Ramirez Gonzalez 120 Camilo Castillo Pineda 219

Cesar Barrera Riveros 119 Carlos Alberto Castro 128

Jhon Ferney Florez 126 Melany Sossa Carrillo 102

Julian Corredor 126 Carmen Macias S. 138

Nidia Alvarez Mariño N/A Luz Mireya Patiño 129

Jose Calixto Nobsa N/A Slaynet Niño y Constanza 102

Fredy Andrey Isaza Triana 127

Eva Maria Concha 107

Vigilancia 221 Cargo Funcionario Ext

Nidia Esperanza Ramirez 226

Soranie Echeverry 132

Natalia Garces 132

Emilia Jurado 132

Analisis PQR

 Acueducto 

 Alcantarillado

Desviaciones desviaciones@eaaay.gov.co

comercial.aseo@eaaay.gov.co

Proyectos

seguridadindustrial2@eaaay.gov.co

proyectos@eaaay.gov.co

Correo Electronico

D I R E C C I O N   T E C N I C A

Seguridad industrial

HSQ

Tecnologa  Contador

auxalmacen@eaaay.gov.co

alamcen@eaaay.gov.co

contabilidad@eaaay.gov.co

Tecnologo Coordinador 
De Aseo

tecgcontabilidad@eaaay.gov.co

Tecnologa  Relleno 
Sanitario

rellenosanitario@eaaay.gov.co

operacionesaseo@eaaay.gov.co

Secretaria De Aseo

D I R E C C I O N   A S E O

Correo Electronico

Oficina Director direccionaseo@eaaay.gov.co

secretariaaseo@eaaay.gov.co

Tecncio de sistemas

presupuesto@eaaay.gov.co

tesoreria@eaaay.gov.co

recaudos@eaaay.gov.co

sistemas@eaaay.gov.co

tecsistemas@eaaay.gov.co

 Ambiental

Electromecanico

Almacen (Activos Fijos)

Ingeniero Sistemas

Tecnico Archivo

soportesistemas@eaaay.gov.co

archivo@eaaay.gov.co

eaaay@eaaay.gov.co

Archivo

Tecnico Sistemas

Comercial Aseo

Responsabilidad Social

Directora

Secretaria 

Recursos Humanos

responsabilidadsocial@eaaay.gov.co

secretariaadmin@eaaay.gov.co

recursoshumanos@eaaay.gov.co

Director 

Secretaria

daf@eaaay.gov.co

Cargo Correo Electronico

D I R E C C I O N   A D M I N I S T R A T I V A

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS EAAAY

facturacion 

Gerente

Secretaria 

Unidad De Planeacion

Unidad De Control Interno

Director

Secretaria 

Unidad De Pqrs

Unidad De Cartera

Oficina Juridica

Secretaria Oficina Juridica

Critica

Cargo Correo Electronico
G E R E N C I A

Cargo

Catastro de Usuarios

Oficina De Prensa 

Control Disciplinario

Contador

Presupuesto

Tesoreria

D I R E C C I O N   C O M E R C I A L

controlinterno@eaaay.gov.co

juridica@eaaay.gov.co

auxiliarjuridica@eaaay.gov.co

prensa@eaaay.gov.co

controldisciplinario@eaaay.gov.co

gerente@eaay.gov.co

secretariagerencia@eaaay.gov.co

planeacion@eaaay.gov.co

cartera@eaaay.gov.co

critica@eaaay.gov.co

facturacion@eaaay.gov.co

analisis@eaay.gov.co

catastrousuarios@eaaay.gov.co

direccioncomercial@eaaay.gov.co

secretariacomercial@eaaay.gov.co

pqr@eaaay.gov.co

Correo Electronico

Almacen

Porteria

direcciontecnica@eaaay.gov.co

secretariatecnica@eaaay.gov.co

ptap@eaaay.gov.co

acueducto@eaaay.gov.co

alcantarillado@eaaay.gov.co

ambiental@eaaay.gov.co

catastroredes@eaaay.gov.co

electromecanico@eaaay.gov.co

aguanocontabilizada@eaaay.gov.co

seguridadindustrial@eaaay.gov.co

Catastro Redes

Aquarating

Ptap

Recaudos
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